
„Uchwała nr 1/2022 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

Rady Nadzorczej spółki  

INTER CARS S.A. z siedzibą w Warszawie 

KRS 0000008734 

w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania o wynagrodzeniach 

 

Rada Nadzorcza spółki INTER CARS S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”), działając na podstawie art. 388 

§ 3 Kodeksu spółek handlowych, art. 90g ust. 1. ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, oraz postanowień 

§ 14 ust. 1 Statutu Spółki i „Polityki wynagrodzeń członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej Inter Cars S.A. z 

siedzibą w Warszawie”, postanawia, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się „Sprawozdanie o wynagrodzeniach członków Zarządu i Rady Nadzorczej Inter Cars S.A.”, 

stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oraz przekazuje się je biegłemu rewidentowi w celu wydania 

oceny, o której mowa w art. 90g ust. 10. ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów 

finansowych do zorganizowanego systemu obrotu. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 


